
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

外国仕向送金の取扱店変更のお知らせ

　平素より、佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。
　当行は、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与の態勢強化のため、外国送金の取扱店を下記の通り変更いたします。
　尚、①インターネット経由で外国仕向送金をご利用いただく「法人外為IBサービス」（法人・個人事業主のお客さま向けサービス）、②外国送金
（海外、国内）のお受取につきましては、本件取扱店の変更にかかわらず、引続きご利用いただけます。

　これまでご利用いただきましたお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．変更日　　　令和元年９月２日（月）

２．変更内容　　外国仕向送金

３．外国仕向送金（店頭取扱）の取扱を終了する店舗

（１）取扱終了日　令和元年８月３０日（金）

（２）取扱を終了する店舗（２１ヶ店）

佐賀県内
佐賀市内 兵庫支店、呉服町支店、高木瀬支店、嘉瀬町支店

佐賀市外
基山支店、三田川支店、牛津支店、呼子支店、塩田支店、武雄西支店、
北方支店、有田駅前支店、鳥栖駅前支店、唐津駅前支店

福岡県内
干隈支店、土井支店、春日南支店、早良西支店、片江支店、那珂川支店、
天神支店


